sexta-feira, 28 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF N°16.445.87610001-81
Rua Eronldes Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro- BA

CEP: 44885 • 000 · Fone fax: (74) 3643-1076/1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com
14uwNGu
DO MORRO -·-.-

D~CIMO QUARTO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N• 191/2015 FIRMADO
PELO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO
MORRO - BAHIA E A EMPRESA
ARRUDA ENGENHARIA LTDA.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Pessoa Jurídica de direito
público interno, com sede na Rua Eronides Souza Santos n• 4 7 - Centro - CEP:
44.885-000 Mulungu do Morro - Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n• (MF)
16.445.876/0001-81, neste ato representado pelo Sr. EDIMARIO JOSE
BOA VENTURA, bráSllélro, maior, CasâdO, portador do CPF 938.890.035-91,
doravante denominada CONTRATANTE E ARRUDA ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 09.813.466/0001-80, estabelecida à Avenida 1° de Janeiro n°
400-A. Centro. Irecê - Bahia. através do seu sócio gerente, Valmiro José de Arruda
Silva, portador do CPF n• 676.632.459-34, ajustam a celebração do presente termo
aditivo ao contrato 19112015, celebrado pelas partes aqui qualificadas em 06 de julho
de 2015, nos seguintes tennos:

CLÁUSULA PIMEIRA- OBJETO:

O presente aditivo tem por escopo prorrogar o prazo do contrato n° 19112015 até a data
de 30 de junho de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA- DA RATIFICAÇÃO:
Ficam ratificadas as demais cláusulas estabelecidas no contrato referido neste Termo
Aditivo que não colidam com as disposições deste instrumento.

Por estarem justos e acordados, firmam o presente Termo em 03 (vias) de igual teor e
forma.

Mulungu do Morro -Bahia, 27 de dezembro de 2021.

~
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO- BAHIA

ED~OJOSEBOAVENTURA

CO TE

U"t>•~ LTDA
~F.:>DJF.-ARRUDASILVA

TRATADO

Digitalizado com CamScanner

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA0154424FC96D9293A2CBE7895E4471

sexta-feira, 28 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJIMF tr 16.445.87M)001-81
Rua Eronldes Souza Santos, SS centro Mulungu do Morro- BA

CEP: 44885 • 000 • Fone fax: (7.t) 3~3·1076/1230
Emall: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

MtJWNGu
DO MORRO _ ..... ,_

D~CIMO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N• 061/2014.

DtCIMO SEXTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O

MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO E A

EMPRESA ARRUDA ENGENHARIA LIDA.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORROIBA, através do FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, JWS.5Qa jurídica de direito público, situado na Rua Eronides Souza Santos. s/n.

Centro, Mulungu do Morro!BA. CNPJ sob o no 12.465.010/0001 -81, neste ato

representado pelo seu PrefeUo, Sr. Edlmarlo José Boaventura, brasUeiro, maior, casado,

doravante denominado simplesmente de CONTRATANTE, e por outro lado com a

empresa ARRUDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ/MF sob n° 09.813.466/0001-80,

lnstriÇão Estadual n• 077.579.350. lnsaição Municipal n• 54002127. estabelecida à Av. t•

de Janeiro, 400-A Centro, Irecê/BA doravante ~tmplesmente déoominada

CONTRATADA. aqui representada pelq ~r: V<!!~trQ Jo~ d~ Am~~~ SUva. portador do.

CPF N•. 676.632.495-34, em face do que consta do contrato original resolvem celebrar

ADITIVO ao contrato de no 061/2014. mediante as cláusulas e condições a seguir

ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Constitui o~Jeto do presente temo adftJvo a prorrogação do

prazo de vigência do contrato n° 06112014, referente à construção de 05 (cinco) Unidades

Básicas de Saúde - UBS, Porte I. no Município de Mulungu do Morro!BA. por mais 180

(cento e oitenta) dias, a partir de 23/01/2022, com término em 23/07/2022.

CLÁUSUlA SEGUNDA - Este aditivo é oriundo da CONCOmNCIA PÚBLICA N•.

001/13 e será regido especialmente nos casos omissos. pelas normas da Lei Federal n•.

8.666 de 21 de Junho de 1993 e alterações posteriores.

Digitalizado com CamScanner

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA0154424FC96D9293A2CBE7895E4471

sexta-feira, 28 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF N°16.445.87610001-81
Rua Eronldes Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro- BA

CEP; 44885- 000 • Fon4t fax: (74) 3643·107~ I U30
Email: prefeltura.mulungudomorro@hotmaíl.com

MüLüN&u
DO MORRO __ ._,_

ClÁUSULA TERCEIRA - Permanecem Inalteradas e aqui ratificadas as demais

cláusulas do contrato ora aditado.

E, por assim estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em

02 (duas) vias de Igual teor e forma, para que produza seus regulares efeitos.

Mulungu do Morro/BA, 18 de janeiro de 2022.

~
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA

Edimario Jose Boaventura
Contratante

TESTEMUNHAS:

!. __________________ __

2-----------------~--

Digitalizado com CamScanner

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA0154424FC96D9293A2CBE7895E4471

		2022-01-28T08:46:22-0300